EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 10/2014

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação

supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para a

aquisição futura e eventual de material de expediente/escritório, constante nos

Processos Administrativo n° 2013.02.000131, Volume A e Volume B.

Nº da Ata SRP Fornecedor registrado Valor total

registrado

07 Papelaria e Livraria Avenida Ltda R$ 12.293,60

08 Cometa Papéis Editora e Gráfica Ltda R$ 17.212,95

09 Costa & Lima Ltda - ME R$ 8.452,60

10 Distribuidora Mult Marcas Ltda R$ 2.233,00

11 Portal Distribuidora Ltda - ME R$ 40.092,68

Valor total: R$ 80.284,83 (Oitenta mil duzentos e oitenta e quatro reais e

oitenta e três centavos).

Gurupi-TO, 21 de maio de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG